

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN.	2,7019	32,42
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	Kg	9,4321	226,37
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	PCT.	5,335	64,02
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	4,9027	117,66
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	9,2946	223,07
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	UN.	8,1745	49,05
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	PCT.	23,0792	276,95
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	72,00	UN.	4,3918	316,21
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	PCT.	16,6931	200,32
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	PCT.	4,5785	82,41
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	UN.	2,9377	70,50
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	PCT.	5,4038	64,85
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	UN.	18,6677	112,01
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG.	11,5936	347,81
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	PCT.	2,3384	14,03
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	UN.	14,5117	87,07
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	PCT.	16,8599	202,32
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	UN.	3,6942	44,33
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN.	14,5117	145,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 2/5

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	16,8599	337,20
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	3,6942	73,88
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	120,00	UN.	4,3918	527,02
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	UN.	4,9027	196,11
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	UN.	2,9377	117,51
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	PCT.	4,5785	137,36
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	2,7019	54,04
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	5,335	106,70
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN.	18,6677	186,68
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	Kg	9,4321	377,28
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	KG.	11,5936	579,68
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	PCT.	2,3384	23,38
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	UN.	9,2946	371,78
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	23,0792	461,58
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	16,6931	333,86
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN.	8,1745	81,75
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	5,4038	108,08
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTOFOLI	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	770,00	770,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	6,35	635,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UN.	8,50	51,00
	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ COM NO MÍNIMO 250 GRAMAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	UN.	2,15	32,25
	Doce de leite em embalagem de 1Kg	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	6,00	UN	12,90	77,40
	BISCOITO SALGADO tipo Cream Cracker , 800GR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	8,20	82,00
	PIPOCA, CLASSE AMARELA TIPO 1, EMBALAGEM 500g	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN	2,90	29,00
	Leite condensado, em embalagens de 395g cada	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	8,00	UN	5,05	40,40
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM TETRAPAK COM 200 GRAMAS.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	2,80	22,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO EM PÓ SOLÚVEL DE 35GR PARA 1 LITRO DE SUCO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	UN.	0,94	94,00
	COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, CONTEÚDO LÍQ. 180ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	52,00	PCT.	6,90	358,80
	MILHO VERDE EM CONSERVA - SACHÊ COM NO MÍNIMO 300 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	2,30	11,50
	MARGARINA CREMOSA COM SAL - POTE COM 500 GRAMAS. COM ASPECTO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,35	21,75
	AMENDOIM VERMELHO, CRU, TIPO I. ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NÓCIVA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	5,25	31,50
	PEPINO EM CONSERVA - DRENADO 1,8 KG	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	5,00	UN.	31,40	157,00
	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 1000 FOLHAS COM 23CM X 21CM	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	100,00	UN.	15,35	1.535,00
	BEBIDA LÁCTEA. COM POLPA DE FRUTAS, SABORES MORANGO E COCO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	12,00	UN	7,90	94,80
	CHOCOLATE BIS C/ 20	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	16,00	UN	5,99	95,84
	ROSA INDIVIDUAL NATURAL	MARCIA APARECIDA GRASSI KRETSCHMER	10.587.658/0001-03	300,00	UN	8,00	2.400,00
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	Kg	9,4321	603,65
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	16,8599	539,52
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	5,335	170,72
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	18,6677	298,68
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	2,7019	86,46
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	3,6942	118,21
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	8,1745	130,79
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	KG.	11,5936	927,49
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	5,4038	172,92
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	23,0792	738,53
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	PCT.	16,6931	534,18
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	14,5117	232,19
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	2,3384	37,41
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	2,9377	188,01
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	4,9027	313,77
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	64,00	UN.	9,2946	594,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	48,00	PCT.	4,5785	219,77
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	192,00	UN.	4,3918	843,23
	POMPOM SOLTO 1CM COM 20 UN CADA PACOTE - DIVERSAS CORES	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	20,00	PCT.	4,90	98,00
	PIRULITO MASTIGÁVEL COM RECHEIO, PACOTE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	21,90	219,00
	BALA MSTIGÁVEL EMBALAGEM DE 400 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	3,95	79,00
	Chocolate biss c/20 unidades	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	CX.	4,40	176,00
	BOMBOM DE CHOCOLATE, PCT. PESO LIQUIDO 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	29,90	299,00
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	UN.	14,5117	116,09
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	2,9377	94,01
	SABÃO EM BARRA - 400 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	4,9027	156,89
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	UN.	9,2946	297,43
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	PCT.	4,5785	109,88
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	96,00	UN.	4,3918	421,61
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	UN.	8,1745	65,40
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	PCT.	2,3384	18,71
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	32,00	Kg	9,4321	301,83
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	16,8599	269,76
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	5,335	85,36
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	UN.	18,6677	149,34
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	2,7019	43,23
	CREME DENTAL 90gr	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	UN.	3,6942	59,11
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	KG.	11,5936	463,74
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	5,4038	86,46
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	23,0792	369,27
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	PCT.	16,6931	267,09

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondaí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 175/65R14 (RADIAL), IND. CARGA 82, VELOC. T	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	4,00	UN	265,00	1.060,00
						Total Geral ---->	25.346,64